(3) ll Rc Don Alfonso accetta Potïfertai del donativo nella somma

di ventunmíla ducati; ma da ai Baroni, Feudatari e δ0Ι1ΙΙΙιΙεΙΙ'Ι50Ι21,

componenti lo Slamcnlo militare , il ωτΙοο di pagarne trenladuemila,

avendoli egli presi a cambio dai mercatanti; e, como si legge in

appresso, ne fa la girata ai medesími Baroni, Feudatari e Nobili,

col sovrappiü dei danni ed inleressi, in caso di non falto, o di ri

tardato pegamento; per lo clic nomina qui i Tassatorí o Liquidatori.

Μ) Dopo Paccottaziono del donativo segue Papprovazione dei ca

Ματ ρωτε8Ι:ΙΙΙ ed accordati; complemento del presente Diploma.

πει. οποιο κι. οι

τπ οτε, οτ ιιποοιιοοιιο eorum contenta iuxta responsiones

et (lecretationes in fine uniuscuiusque eorum adiectas et

appositas (l) firma, et perpetua validitate omni futuro tem

pore permaneant et subsislant tenore praeseutis Privilegii,

et publici instrmnenti perpetuo valituri de Nostri certa

scientia, et consulte laudantes, approbautes, et iterum‘

de novo concedentes eisdetn Mugnatibus, Baronibus, et

!τοοι·οιτττοττο, :το οττοπι universo Regno praedicto Sardiniae,

et siugularibus ipsius, ¡psa capitula iuxta ipsorum decre

tationes, ¡u vim privilegii, seu privilegiorum et contractus

cunctis futuris lemporibus valittlri, seu valiturorum, da

mus, donamus, etooucedimus, et ex pacto speciali so

lemni stipulatione vallato inter Nos, et praedictos Magnates,

Barones, et llaereditatos inito, et convento, promittimus

suh verbo, et (¡de Nostris Regiis, ac iuramus ad Domi

num Deum, οτ οτιιο οοιιοτο ηιιοτιιοι· Evangelio ante Nos

posita, et Nostris propriis. manibus corporaliter tacta per

Nos, et successores Nostros quoseumque praeinsérta uni

verso capitulo, et eorum unumquodque, iuxta illorum de

cretaliones, et praesens Nostrum Privilegium, praeseutem

que contractum, perpetuo tenore, et observare, ac tcneri,

et observar-i per Nostros Oficiales facere, nec contrafacere,

vel contraüeri permittere quavis causa. Magnificis propte

rea, et dileoüs (Ionsiliariis Μετι·τιιοπτ!ιποοιιιπηιιο, ρι·οοοοιιττ .

Locumtenenti, Vicerregi, et Gubernatori Noslro Generali

praedicti Regui Sardiuiae, no Gubernatori in Πορτο: Car

Iaris et Gallurne, et loanni deFlors llíiliti Gubernatori,

et Reformatori iu Capite‘ Logudorii, Proeuratori suoque

!τοοτο, νο! ipsum olïiciunrliegeuti, caeterisque universis

et singulis Olfioialibus, οτ ειι!ιτττττο Μειτι·το οιιοοιιιποιιο πο

πιτπο ιιοπιτποττο, οτττοτοοιιο οτ τιιι·τοι!τοττοπο τιιποοπτττιιιο,

ρι·οοοοπττ!ιιιο οτ τιιτιιττο, πιτιπιτοιιιιιο οπο ¡me et- indiguatio